
Id: BD7147D8-3A45-4FB1-8EA8-CDE84BA4DC3F. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 328 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia narodowego spisu 
powszechnego ludności i mieszkań w 2021 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 34 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 09 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021 r (Dz. U. z 2019 poz. 1775 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Jako Gminny Komisarz Spisowy, w celu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminom na podstawie ustawy o powszechnym spisie powszechnym ludności                             
i mieszkań  w 2021 r, polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac spisowych na terenie 
gminy Mieścisko, tworzę Gminne Biuro Spisowe w Mieścisku. 

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Alicja Kędracka- Kierownik Biura/Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Piotr Mnichowski – Koordynator gminny, 

3) Katarzyna Gronowska – Członek. 

3. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Mieścisko, Plac Powstańców Wlkp. 13, 62-
290 Mieścisko. 

4. Kierownik Gminnego Biura Spisowego – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego ustala zakres 
pracy jego członków. 

§ 2. § 2. Zadania Gminnego Biura Spisowego określone zostały w art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
09 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. 

§ 3. § 3. Gminne Biuro Spisowe funkcjonuje do zakończenia prac spisowych. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt Gminy Mieścisko  

/-/ Przemysław Renn 


